

Förvaltningsberättelse 2024

Styrelsen för Nationell kvinnojour och stöd på teckenspråk avger härmed redovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. Redovisningen är upprättad i svenska kronor (kr) om inget annat anges.

Information om verksamheten

Nationell kvinnojour och stöd på teckenspråk är en ideell förening som ska arbeta förebyggande mot mäns våld mot kvinnor och barn. Föreningen har sitt säte i Stockholm. Beträffande årets verksamhet hänvisas till verksamhetsberättelsen.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 576 589	4,868,223	2,507,451	802,173
Resultat efter finansiella poster	-115,017	-62,341	162,768	79,147
Soliditet (%)	6	12	38	82

Omsättningen har ökat vilken beror på ökade anslag på bidrag.

Förslag till disposition av årets resultat

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat	311,431
Årets resultat	-115,017
Totalt	196,414

Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	196,414
Summa	196,414

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar (noter).

RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Medlemsavgifter		39 275	42 026
Gåvor		21 536	21 435
Övriga verksamhetsintäkter		548 189	878
Försäljningsintäkter	1	764 228	1 442 750
Bidrag	2	7 203 361	3 361 134
Summa intäkter		8 576 589	4 868 223
Verksamhetskostnader	3	2 385 344	1 525 436
Försäljningskostnader		0	18 030
Personalkostnader		6 281 645	3 387 765
Summa kostnader		8 666 989	4 931 231
VERKSAMHETENS ÖVER-/UNDERSKOTT		-90 400	-63 008
Finansiella intäkter		365	707
Finansiella kostnader		24 982	40
ÖVER-/UNDERSKOTT EFTER FINANSIELLA POSTER		-115 017	-62 341
Bokslutsdispositioner		0	0
Skatt		0	0
ÅRETS ÖVER-/UNDERSKOTT		-115 017	-62 341

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Kassa och bank	3 130 830	2 240 970
Kundfordringar	40 000	23 000
Övriga fordringar	52 117	38 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	307 914	340 142
SUMMA TILLGÅNGAR	3 530 861	2 642 369
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Balanserade över-/underskott	311 431	373 772
Årets över-/underskott	-115 017	-62 341
Summa eget kapital	196 414	311 431
Skulder		
Leverantörsskulder	86 829	42 974
Skatteskulder	31 293	44 281
Övriga skulder	288 391	181 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 927 934	2 062 569
Summa skulder	3 334 447	2 330 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 530 861	2 642 369

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10.

Not 1

Försäljningsintäkter

Utfört tjänst åt kommun som behandlare och boendeintäkter	435 122	1 393 166
Utfört tjänst åt myndighet på uppdrag	100 000	0
Föreläsning	4 000	16 000
Försäljning	225 106	33 584
	764 228	1 442 750

Not 2

Bidrag

Erhållna bidrag	5 047 516	2 270 882
Bidrag personal	2 155 845	1 090 252
	7 203 361	3 361 134

Not 3

Verksamhetskostnader

Resekostnader	301 844	206 329
Lokalkostnader	616 601	441 822
Administration	662 969	215 659
Styrelsearbete	0	0
Inköpta tjänster	728 169	524 530
Övriga kostnader	75 761	137 096
	2 385 344	1 525 436

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Ordförande
Camilla Lindahl

Vice ordförande
Pernilla Carlsson

Kassör
Pernilla Norberg

Ledamot
Erika Lindberg

Ledamot
Fanny Lindblom

Ledamot
Addiswa Stenström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift

Förtroendevald revisor
Johanna Ferm Blomberg

Auktoriserad revisor
Erika Öberg